
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
BURMISTRZA RYK 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 90/2024 Burmistrza Ryk z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursów 
na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Ryki 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.poz. 609,721) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W §1 zarządzenia nr 90/2024 Burmistrza Ryk z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na 
stanowiska dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Ryki uchylam pkt 2,5 i 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Rykach. 

 

   

Burmistrz Ryk 
 
 

inż. Jarosław Żaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79594021-3023-499B-B8A1-BEEADF7D31DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 BURMISTRZA RYK z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


